Resolver
RTD 1 B14 Y 3
Vollwelle ø10 mm mit Klemmflansch
Polpaaranzahl 1 (= 2-polig)
Auf einen Blick
■ Robuster Resolver mit Vollwelle ø10 mm
■ Max. Drehzahl 5000 Umdr./Min.
■ Zentriersitz ø36 mm, Befestigungslochkreis ø48 mm

Vollwelle ø10 mm mit Klemmflansch
Polpaaranzahl 1 (= 2-polig)
Typenschlüssel
RTD 1 B14 Y 3 P1 7 10 0.5 D2SR12 E 10 IP65
Produkt
RTD 1 B14 Y 3
Polpaaranzahl
1 = 2-polig P1
Eingangsspannung
7 Vrms 7
Eingangsfrequenz
10 kHz 10
Transformationsverhältnis
0.5 0.5
Anschluss
Flanschdose Typ 2, Stiftkontakte, radial, 12-polig D2SR12
Betriebstemperatur
-40...+100 °C E
Flansch / Vollwelle
Klemmflansch / ø10 mm 10
Schutzart
IP 65 IP65
Zubehör
Stecker und Kabel
11069601 Stecker M23 (S2BG12), Kabel 2 m (RTD)
11069603 Stecker M23 (S2BG12), Kabel 5 m (RTD)
11069605 Stecker M23 (S2BG12), Kabel 10 m (RTD)
2
0